Gerardus subdvaconus s.

>^ .Sicrna manibus Rodulfi et Aldoberti seu Gotefredi at-

que Tendisi et Cunradi seu Gerardi quondam Matoli et

Gerzi omnes rog'ati testes (^).

(') Questa terribile maledizione, che trova riscontro i'i quella

meno veemente del vescovo Filippo II, del marzd 1096, denota la

grande importanza del castello di Trebbiano. Sull'uso delle ma-

ledizioni contenute negli atti di quel tempo, cfr. Rayna, Un' iscri-

zione Nepesina del 1131 (Arch. Stor. It., serie )V, t. XX'lll, disp.

6^ p. 348 e sgg.).

(") L'ultima parte di questo doc, che in alcuni punti e poco

chiaro, fu pubblicata dal Podestà, o/>. cit., p. 22-23.
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N. 489.

1285, aprile 29, ind. 13.

In Dei nomine amen, anno Domini MCCLXXXV, ind

XIII, die penultima aprilis. Quia castrum Trebiani cum perti-

nentiis suis et jus et proprietas ad lun. ecclesiam et ep. spe-

ctat et spectare debet etnobiles de Trebiano in feudum te-

neant ipsum castrum et tenere debent et vassalli et fideles

esse debeant lun. ep. et ep. de ipso castro et pertinentiis

ipsius, G. Mascardi, Saladinus, Gualterotus q. domini Ar-

duini, Cardinus, Attolinus fratres, Conradus q. corroso, Domi-

na. Garfacrnina uxor q. Facii domini Paganelli, Attolinus, Ri-

zardus et alii nobiles de Trebiano vendiderunt dictum castrum

de facto et non de iure communi lan. in grave dampnum et

dispendium lun. ecclesie et ep., veniendo contra tìdelitatis

proprium iuramentum, et nobiles viri domini Obertus Spi-

nola et Obertus autem capitaneus civitatis lan. potestas et

commune lanuense domum, castrum dirui et destrui fecerunt

in grave detrimentum et lesionem non modicam lun. eccl. et

ep. contra requisition. et inhibitionem et ostensionem iurium

eis a nobis Henrico d. g. lun. ep, natione de Ficechio, factam

et Nos Henricus lun. ep. propter eorum.... (') \Il docum. arriva

sin qui\.

N. 490.

1285, febbraio 9, ind. 13.

Nobilibus et magnificis viris dominis Oberto Spinule et

Oberto Aurie, Capitaneis Coni, et pop. lanuensis, Henricus,

(') Una parte fu pubblicata dal Podestà, op. cit.
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miseratione divina, lun. ep. salutem in Domino. Scripsistis No-

bis, c]uod vobis debeamus mittere iura nostra (]ue habeba-

mus in castro Trebiani : ecce que mittimus vobis sumarie iura

nostra, prout in privileg-iis et instrumcntis piil^licis inter alia

continentiir, publicata ut inferius continctur. Primo, instrumen-

tum factum anno ab Incanì. Domini MXXXIX, die novem-